

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2012



Verksamhetsberättelse för Mossens BK 2012

Ordförande har ordet

Det har varit ett intensivt och roligt år som ordförande i Mossens BK och jag vill tacka er alla för förtroendet och era insatser för föreningen under året. Utan ledare, spelare, föräldrar, sponsorer, publik, personal och samarbetspartners så hade vi inte kunna bedriva vår fantastiska verksamhet... ett stort TACK.

Tillsammans med övriga i styrelsen har vi under året haft fokus på att få ordning på vår ekonomiska situation. Ett stort underskott 2011 har vi i år lyckats vända till ett litet överskott. Även kommande år måste vi ha stort fokus både på intäkter och kostnader för att bygga en förening för framtiden.

Vi har i år också haft extra fokus på att stärka klubbkänslan och öka gemenskapen mellan spelare och lag. Fotbolls-Fritids och deltagande i gemensamma cuper för några av våra ungdomslag är två lyckade exempel på detta. Att så många hjälptes åt att göra Mossen-Dagen och våra årsavslutningar så lyckade är också glädjande.

Årets bottennapp är att vi fortfarande har samma gamla klubbhus. Arbetet med ett nytt klubbhus har kommit några steg närmare med ny detaljplan för området och flera spännande byggprojekt kring Mossen. Förhoppningsvis kan Mossens IP inom en snar framtid få konstgräs så att vi kan använda den mer och oftare som vår hemmaplan. Om så blir fallet så passar det också bra att vårt nya framtida klubbhus ligger i närheten.

Årets höjdpunkt var vårt damlags seger i div 2 Västra Götaland och det efterföljande spännande kvalet till nya Elitettan. Spelare och ledare gjorde en riktigt bra insats och matcherna lockade stor-publik till Valhalla IP. Nu gick det inte vägen den här gången men vi har fått smak för bra fotboll och ser fram emot att damerna under 2013 spelar de flesta av sina hemmamatcher på Valhalla IP medans herrarna fortsätter på Mossens IP och Guldheden Södra.

Göteborg 2013-02-19

Nicklas Kartengren, ordförande

Ledning och organisation

Styrelse

Vid årsmötet i mars 2012 valdes en ny styrelse som efter att den konstituerat sig hade följande utseende;

Nicklas Kartengren, ordförande
Anders Svensson, vice ordförande
Terese Johansson, sekreterare
Gerhard Jörgensen, kassör
Emma Skoglund
Linda Dyrendahl
Micke Samuelsson
Jan Bjärne
Lennart Kasvi
Niko Valaris, suppleant

Styrelsen har under året haft 9 st protokollförda styrelsemöten.

Personal och kansli

Joakim Wallin har varit anställd som vaktmästare och har också bemannat vårt kansli och skött driften av vårt klubbhus. Under våren och hösten har föreningen arvoderat ungdomsledare som skött klubbens Fotbolls-Fritids och under en sommarvecka jobbade några av föreningens junior- och seniorspelare med vår Fotbolls-Skola. I år har också vår kassör arvoderats för att sköta föreningens bokföring och den dagliga ekonomiska hanteringen.

Medlemsmöten

Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ men för att öka engagemanget, insynen och delaktigheten i föreningar har styrelsen under året utöver detta bjudit in till två medlemsmöten.

Information

Under 2012 var målet för informationsarbetet i första hand att nå så många av föreningens medlemmar, spelare och ledare som möjligt med relevant information som stärkte lagen i deras interna arbete men också föreningen i dess arbete.

Föreningens främsta informationsverktyg är föreningens egen hemsida. På den finns även sociala medier som Facebook och Twitter. Under 2012 började också föreningen med utskick av nyhetsbrev via e-post till både ledare, spelare och övriga medlemmar.

Utbildning

Tillsammans med SISU har vi genomfört flera utbildningar för våra ledare, medlemmar och även för andra intresserade. Under året har vi utbildat tränare på kurser som arrangeras av andra aktörer, ex tränarutbildningar och skadeförebyggande kurser. Men vi genomförde också vår egen utbildningsvecka som vände sig till samtliga föreningens ledare.

Under året har vi också genomfört två seminarier där vi också bjudit in andra föreningar och intresserade. I maj bjöd vi in till seminarium om "Idrottens roll och möjligheter för barn med särskilda behov". Bland deltagarna fanns ex ledare från föreningar som jobbar med basket, fäktning, dans och boxning. Under utbildningsveckan arrangerade vi ett seminarium om "Ledning av idrottsföreningar" som lockade ett 30-tal varav hälften kom från andra idrottsklubbar. Både dessa seminarier genomfördes i samarbete med SISU och Quality Hotel Panorama.

Samverkan

I samband med våra öppna seminarier så har vi knutit kontakt med flera andra idrottsföreningar, både i vårt närområde och i Göteborgsregionen. För ordförande i fotbollsklubbar har vi tagit initiativ till ett nätverk som träffas för erfarenhetsutbyte.

Styrelsen har under året också haft dialog med flera aktörer som berörs av planerna för Chalmers, Mossen och

Mossens IP. Vi har träffat Johannebergs Science Park, Idrott och föreningsförvaltningen, ordförande och chefen för SDN Centrum för att nämna några aktörer.

Sponsorer

2012 tog vi fram nya matchtröjor till alla lag i föreningen. I samband med detta etablerades flera nya samarbetsavtal med företag som på olika sätt stödjer vårt arbete.

Föreningens sponsorer för 2012 var Dunross & Co, Team Sportia, Handelsbanken Landala, Quality Hotel Panorama, Eric Olsson Fastighetsförmedling och Riksbyggen. Dessutom har vi haft samarbete med Mossens Pizzeria, Willys Hemma Johanneberg och Restaurang Vivaldi.

Medlemmar

Den 31 dec 2012 hade föreningen 465 st medlemmar varav 145 flickor/kvinnor och 320 pojkar/män. Jämfört med förra året när vi redovisade 395 medlemmar så är detta en positiv ökning.

Ekonomi

Årets ekonomiska resultat blev en vinst på 12 500 kr. Att jämföra med föregående års förlust på 170 000 kr. Det positiva utfallet beror till stor del på minskade lönekostnader samt ökade intäkter från medlems- och träningsavgifter. Även intäkterna från sponsorer har ökat under året.

Tennis

Föreningen fick inför året arrendet för tennisbanorna vid Mossens IP uppsagt av kommunen och vi har därför inte bedrivit någon tennisverksamhet i år.

Seniorfotboll

Organisation

Seniorfotbollen har sköts av ett Herr- respektive Damutskott. Det har dessutom funnits spelarråd i respektive trupp. Utskotten har ansvarat för matcharrangemangen och seniorlagen har under året utfört några uppdrag tillsammans för att få in pengar till föreningen.

Fester

Damernas serieseger firades av ett 50-tal på Restaurang Vivaldi och Glow Nightclub. Mestadels av damspelare och ledare men även några herrar var med och firade.

Den gemensamma säsongsavslutningen för seniorspelare och ledare ägde i år rum på Brasserie Lipp och förutom mat, prisutdelning och quiz så firades klubbens 80-års jubileum av nya och gamla spelare, ledare och medlemmar. Festen lockade drygt 80 personer.

Utmärkelser

På årsfesten delades priser till de som vunnit skytteligan, träningspris etc. Årets damspelare blev Sussi Nilsson och året herrspelare Niko Valaris. Damlagets tränare Mattias Nilsson och Jonas Eklöf utsågs till årets ledare.

Herrar

Herrlaget får 2012 lägga en mindre lyckad säsong bakom sig och laget slutade på en fjärdeplats i division 5A. Lokalkonkurrenten Virgo vann serien och storebror Mossens BK har nu fått se sig passerad inte bara av Guldheden utan även av Virgo. Förhoppningsvis är ordningen återställd till 2014.

Året såg lovande ut under försäsong och i början av serien då Mossen låg med i absoluta toppen. I femte omgången kom en tung förlust och efter det så försvann

självförtroendet som behövs för att vinna serien.

Glädjeämne under säsongen var att några ungdomar som kommit upp från Mossens junior- och ungdomslag lyckades väldigt bra. Andreas "Blom" Blomberg spelade under hösten in sig i startelvan och blev snabbt en nyckelspelare. Kevin Zorba, 16 år, hade en utvecklingskurva som pekade uppåt hela säsongen och har nu en plats i Öis U-21 trupp. Soheil Assadi växte ut till en profil i omklädningsrummet men framförallt som giftig anfallare i Div 5a. Han vann den interna skytteligan på 10 mål och då bara ordinarie andra halvan av säsongen.

Andreas Eliesersson, med Johannes Lindström och Stellan Blomberg vid sin sida, gjorde ett finfint jobb med laget. Andreas, efter två säsonger, och Johannes, efter en, lämnar nu Mossen för nya utmaningar och vi önskar dem lycka till.

Vi tackar även spelare som Johan Axelsson (valt att sluta) och Sadik Belouati (lämnade för Landvetter) för deras insatser under många år i klubben.

Mossens herrar tar nya tag och hoppas på en mer lyckad säsong 2013.

Damer

Det har varit en mycket framgångsrik säsong för våra damer. B-laget kallas för Mossens FC och kom tvåa i div 4A och spelar kommande år i div 3A.

A-laget var nykomlingar i div 2 Västra Götaland men slutade ändå som seriesegrare. Och det hela var klart redan med några omgångar från slutet. Tack vara en omläggning av seriesystemet inför 2013 fick laget möjligheten att kvala till den nya serien

Elitettan. Den näst högsta serien... Efter att ha gått vidare i den första kvalomgången med Statten och Falköping så blev laget utslagna efter ett dubbelmöte med Hovås Billdal som kvalade som sista lag från tidigare Söderettan.

Pga av dåligt väder och dålig plan fick många matcher flyttas till olika planer i Göteborg men de hemmamatcher som spelades på Mossens IP drog storpublik! Över 100 vid flera tillfällen och kvalet som spelades på Valhalla IP drog nästan 200. Den stora publiken fick också njuta av fantastisk fika och dessutom fanns det under kvalet en egen heja-klack "Svarta Maran".

Ledarstaben bestod av Jonas Eklöf och Mattias Nilsson. Jörgen Brogren och Lotta Hilmersson hade hand om Mossens FC. Juan Carlos Rivera fanns med under hösten som målvaktstränare och Rebecka Rubensen hjälpte också till i FC. En viktig pusselbit i framgången var också Agneta Brogren som lagledare.

Jonas och Mattias lämnade oss efter säsongen och vi önskar dem lycka till i Torslanda och ser fram emot intressanta derbyn i div 1 Norra Götaland 2013.

Juniorer

Föreningens samarbete med Mölndal kring ett juniorlag för flickor avslutades under försäsongen och några spelare slutade och andra flyttades upp i seniortruppen.

Under 2012 har vi haft två juniorlag för pojkar i två olika träningsgrupper och serier. Den ena gruppen har tränats av Staffan Skarie, Fiorenzo Bertolozzi och Joakim Andersen och den andra gruppen har tillhört P-95/96 under ledning av Anders de Maré och Gerhard Jörgensen.

Ungdomsfotboll

Ungdomsutskottet har uppdraget av styrelsen att ha det övergripande ansvaret för föreningens ungdomsverksamhet. Ungdomsansvarig och tillika sammankallande för ungdomsutskottet har, under året, varit Anders Svensson. Utskottet har i övrigt bestått av en representant från vardera ungdomslagen. Utskottet har träffats två gånger på våren och två gånger på hösten och hanterat alla frågor som uppkommit runt ungdomsverksamheten.

Andra viktiga frågor för UU har varit tränarrekrutering, utbildning, material och erfarenhetsutbyte mellan lagen.

Under hösten startades ett nytt lag, pojkar-06. Dessvärre förlorade vi ett lag, pojkar-99/00 efter sommaren. Laget tappade ett flertal spelare under våren och trots betydande ansträngningar från ledarna så fanns det inte förutsättningar för att anmäla ett lag till höstens serie. Det innebär att vi har ett olyckligt åldersgap på pojksidan under juniorerna.

Under året har också alla tränare inbjudits till möten vid fyra tillfällen. Då har mötena innehållit såväl information som diskussion. Viktiga ämnen som lagsamverkan, tränarutbyte, träningsmängd och toppning har behandlats. Uppslutningen på mötena har varierat och information har också fått förmedlas via e-post och möten på fotbollsplanerna.

Aktiviteter

Ungdomsutskottet har ett nära samarbete med Mossens BK:s arrangemangsansvariga som har ansvarat för Mossen-Dagen som hölls lördagen 25 augusti på Guldheden Södra. Dagen genomfördes i strålande sensommar väder med försäljning,

lotterier, fotbollsturnering och freestyle-uppvisning på programmet. Runt 200 barn deltog och många föräldrar var på plats och hjälpte till. På Mossen-Dagen anordnas dessutom försäljning av material tillsammans med Team Sportia.

Vidare ordnade UU och styrelsen säsong avslutning i oktober för de yngre barnen i Guldhedsskolans bamba. Uppslutningen var mycket god och dagen inbringade också ett rejält ekonomiskt överskott. Alla närvarande barn bjöds på glass för att fira föreningens 80-års dag.

Ungdomarna i 11-mannalagen hade sin egen avslutning. Spelare och ledare slöt upp närmast mangrant.

Under utbildningsveckan i november samlade vi nya tränare och ett flertal senior- och juniorspelare till fotbollsförbundets grundutbildning Avspark. I samarbete med SISU genomfördes för övriga tränare ett seminarie med Magnus Forslund från Linneuniversitetet. Magnus, som skrivit boken Ledning av idrottsföreningar, delade med sig av konkreta tips och erfarenheter kring utmaningen att leda idrottsföreningar med ideella resurser i en tid av kommersialisering och professionalisering. Till seminariet var också andra föreningar välkomna och då flera av våra ledare är knutna till olika nätverk var uppslutningen stor. Psykolog Christian Olsson (förälder i föreningen) genomförde också en mycket uppskattad föreläsning om inlärningspsykologi.

Under utbildningsveckan påbörjade också föreningen arbetet med en spelarutbildningsplan. Detta arbete har sen fortsatt och samtal och diskussioner har först vid ledarsamlingar under vintern.

Lagen

Föreningen har under året haft spelartrupper i elva årskullar. F-99, F-02/03 och F-04/5. P-96, P-99/00 (våren), P-01, P-02, P-03, P-04, P-05 och P06

Fotbollskul har samlat barn födda 06-07. Livlig aktivitet, ibland med över 30 barn har skapat en fantastisk start för många på Mossenlivet. Tanken är att Fotbollskul ska vara en öppen aktivitet, som varken kräver anmälan eller krav på regelbundet deltagande. P-06 har också, utgående från Fotbollskul, under hösten bildat egen trupp och provat på den nya spelformen 3-manna i Mölndals-alliancens sammandrag och cuper.

Spelartrupperna har varit stora i flera årskurser. Störst är P-05, som har en spelartrupp på runt 35 spelare. De yngre trupperna har generellt sätt växt sig större än på flera år.

Föreningens ambition att alla som vill, ska kunna vara med, har det levts upp till. Tillika ambitionen att ge möjlighet till utvecklande mängdträning hos de lite äldre spelarna har också infriats. Föreningen har representerats i olika distriktslag. Både flick- och pojkjuniorer har dessutom fått chansen till både träning och match i klubbens seniorlag. Utomhusträning var under årets tre första månader inte möjlig p.g.a. snön. Träningstiderna har, under året, tyvärr inte motsvarat önskemålen från föreningen. Särskilt svårt har det varit att få till inomhustider. Detta är ett återkommande problem.

Serier/Cuper

Lagen har deltagit i seriespel som arrangeras av Göteborgs fotbollsförbund för 7-, 9- och 11-mannalagen och av Mölndalsalliancen för 5-mannalagen. Från och med i år har

Göteborgsfotbollsförbund en ny serieindelning vilket bl a inneburit en ny spelform, 3-manna. Vårt yngsta lag Pojkar -06 har valt att prova på det med gott resultat. Lagen har också deltagit i ett flertal cuper i närområdet och i somras deltog de större lagen i cuper på längre avstånd med övernattningar.

I år har vi påbörjat arbetet med att åka på gemensamma cuper. I augusti deltog fyra ungdomslag i Ica Scona Cup där de vilande lagen agerade röststark hejklack för de som spelade. I december var också fyra lag i Mölndal och spelade Luciacupen.

Fotbollsskolan

Årets fotbollsskola kunde i år genomföras i bättre väder än på flera år. I år provade vi ett annorlunda upplägg med en uppdelning i Stora- och Lillafotbollsskolan. I den Lilla fotbollsskolan där man tränande ett förmiddagspass kunde vi ta emot yngre deltagare än tidigare. Ett 20-tal unga ledare, främst från våra juniortrupper, gjorde veckan till en lyckad aktivitet för de ca 70 deltagarna.

Fotbolls-Fritids

Vi fick 2012 projektmedel av SDN Centrum för att prova en ny form av eftermiddagsverksamhet för killar och tjejer i stadsdelen. Vi kallade det för Mossens Fotbolls-Fritids och detta erbjöds tisdagar och torsdagar under 10 veckor på våren och 10 veckor på hösten. Ca 20 barn i åldern 10-12 kom till klubbhuset efter skolan, åt mellanmål och tränade sen ett pass tillsammans med arvoderade tränare/ungdomsledare från våra seniorlag.

Föreningens Fotbolls-Fritids uppmärksammades bl a i Göteborgs-Posten under året.

Tränare

Tränarsituationen har under året varit god. Ett par lag har förlorat tränare men har kunnat rekrytera nya och till de nybildade lagen har flera nya tränare rekryterats. Ett trettiotal tränare har funnits med under året. Det är en fantastisk siffra. Fördelningen mellan könen kunde dock vara bättre.

Flickor 99/00

- Roland Stjernlöf
- Hans Jakobsson

Flickor 02

- Linda Dyrendahl
- Mats Hedin

Pojkar 95/96

- Gerhard Jörgensen
- Anders Andersson de Maré
- Ola Westlin
- David Bjärne

Pojkar 99/00

- Mikael Hansen
- Diego Olivares
- Christos Pantzartzis

Pojkar 01

- Thomas Björklund
- Peter Karlsson
- Nicklas Kartengren
- Rikard Lindkvist

Pojkar 02

- Anders Svensson
- Christos Pantzartzis
- Momo Diviani

Pojkar 03

- Farhri Zymberi
- Ulf Petersson
- Jens Karlsson

Pojkar 04

- Mikael Samuelsson
- George Chammas

Pojkar 05

- Christos Pantzartzis
- Christian Nyman
- Palle Nilsson
- Magnus Carlsson

Flickor 05

- Emma Jonasson
- Anders Påhlsson
- Thoroddur Ingvarsson

Pojkar 05

- Per Östlund
- Kim Josephson

Fotbollskul

- Jandy Borelius
- Hanna Jonasson